※ 有关标准品，
请参见P.2。
※
w ye r t uq
M X87VG342 5 DZ 06
型号表示方法
w 电压
5 DC24V
r 接管口径
06 3/4
10 1
e 导线引出方式
DZ DIN插座式/带指示灯及过电压保护回路
q 先导方式
无记号 内部先导
R 外部先导
※ 选择内部先导方式的场合，请
务必确认P.30的“安装注意”。
y  安全限位开关种类及配线规格
M M12接口(欧姆龙公司产品)
S1 M12接口(罗克韦尔公司产品)
t 螺纹的种类
无记号 Rc
F G
N NPT
带主阀位置检测功能的
3通残压排气阀
VG342-X87
R
u 带单向阀(仅外部先导)
记号 单向阀
适合
管子外径
螺纹的种类
Rc G NPT
无记号 无 — ● ● ●
A
有
ø8 ● — —
B ø5/16" — — ●
※内部先导的场合，为无记号。
※ 有关单向阀的选定，请参见P.24 “关于外部先导型的配管”。